
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:39 - Strona 1

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 4:36.49 612
50m: 28.41 28.41 150m: 1:37.86 36.49 250m: 2:54.27 40.40 350m: 4:07.04 32.89

100m: 1:01.37 32.96 200m: 2:13.87 36.01 300m: 3:34.15 39.88 400m: 4:36.49 29.45

2. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:39.51 592
50m: 29.27 29.27 150m: 1:40.68 36.63 250m: 2:55.68 38.74 350m: 4:08.22 32.84

100m: 1:04.05 34.78 200m: 2:16.94 36.26 300m: 3:35.38 39.70 400m: 4:39.51 31.29

3. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 4:42.24 575
50m: 28.51 28.51 150m: 1:42.78 39.68 250m: 2:59.96 38.57 350m: 4:12.15 32.63

100m: 1:03.10 34.59 200m: 2:21.39 38.61 300m: 3:39.52 39.56 400m: 4:42.24 30.09

4. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 4:50.49 528
50m: 29.73 29.73 150m: 1:42.79 35.32 250m: 3:00.45 42.85 350m: 4:18.68 34.31

100m: 1:07.47 37.74 200m: 2:17.60 34.81 300m: 3:44.37 43.92 400m: 4:50.49 31.81

5. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 4:52.15 519
50m: 30.42 30.42 150m: 1:43.56 37.77 250m: 3:05.50 44.90 350m: 4:21.74 32.14

100m: 1:05.79 35.37 200m: 2:20.60 37.04 300m: 3:49.60 44.10 400m: 4:52.15 30.41

6. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 4:53.14 513
50m: 31.65 31.65 150m: 1:48.62 40.25 250m: 3:06.27 38.24 350m: 4:20.26 34.68

100m: 1:08.37 36.72 200m: 2:28.03 39.41 300m: 3:45.58 39.31 400m: 4:53.14 32.88

7. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 4:56.93 494
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.28 38.89 250m: 3:06.40 42.07 350m: 4:23.73 34.42

100m: 1:07.39 36.61 200m: 2:24.33 38.05 300m: 3:49.31 42.91 400m: 4:56.93 33.20

8. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 4:58.42 487
50m: 32.09 32.09 150m: 1:50.19 40.40 250m: 3:09.10 39.82 350m: 4:24.97 34.47

100m: 1:09.79 37.70 200m: 2:29.28 39.09 300m: 3:50.50 41.40 400m: 4:58.42 33.45

9. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 4:59.01 484
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.70 39.07 250m: 3:09.21 44.56 350m: 4:26.66 33.35

100m: 1:06.63 36.10 200m: 2:24.65 38.95 300m: 3:53.31 44.10 400m: 4:59.01 32.35

10. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 5:00.00 479
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.64 38.27 250m: 3:09.87 46.27 350m: 4:28.07 31.92

100m: 1:07.37 36.79 200m: 2:23.60 37.96 300m: 3:56.15 46.28 400m: 5:00.00 31.93

11. Plewka Przemysław 04 AZS AGH Kraków 5:02.68 466
50m: 31.74 31.74 150m: 1:50.46 42.33 250m: 3:13.33 41.35 350m: 4:29.59 34.80

100m: 1:08.13 36.39 200m: 2:31.98 41.52 300m: 3:54.79 41.46 400m: 5:02.68 33.09

12. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 5:10.22 433
50m: 33.11 33.11 150m: 1:53.71 42.77 250m: 3:16.76 41.56 350m: 4:35.71 37.06

100m: 1:10.94 37.83 200m: 2:35.20 41.49 300m: 3:58.65 41.89 400m: 5:10.22 34.51

13. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 5:23.26 383
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.50 40.19 250m: 3:26.68 48.57 350m: 4:50.09 34.91

100m: 1:19.31 42.47 200m: 2:38.11 38.61 300m: 4:15.18 48.50 400m: 5:23.26 33.17

14. Różalski Marcin 04 AZS AGH Kraków 5:27.14 369
50m: 33.09 33.09 150m: 1:56.77 44.31 250m: 3:27.53 47.63 350m: 4:51.27 36.04

100m: 1:12.46 39.37 200m: 2:39.90 43.13 300m: 4:15.23 47.70 400m: 5:27.14 35.87

15. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 5:28.64 364
50m: 34.48 34.48 150m: 1:56.63 42.47 250m: 3:27.41 50.83 350m: 4:55.39 37.30

100m: 1:14.16 39.68 200m: 2:36.58 39.95 300m: 4:18.09 50.68 400m: 5:28.64 33.25

16. Borsuk Piotr 03 AZS AGH Kraków 5:28.79 364
50m: 32.98 32.98 150m: 1:56.26 43.94 250m: 3:28.75 50.01 350m: 4:53.66 36.82

100m: 1:12.32 39.34 200m: 2:38.74 42.48 300m: 4:16.84 48.09 400m: 5:28.79 35.13

17. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 5:31.66 354
50m: 32.02 32.02 150m: 1:51.47 43.24 250m: 3:25.30 51.94 350m: 4:55.56 37.94

100m: 1:08.23 36.21 200m: 2:33.36 41.89 300m: 4:17.62 52.32 400m: 5:31.66 36.10
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:39 - Strona 2

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m zmienny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 5:34.47 346
50m: 33.25 33.25 150m: 1:57.58 44.87 250m: 3:28.29 47.85 350m: 4:56.06 39.66

100m: 1:12.71 39.46 200m: 2:40.44 42.86 300m: 4:16.40 48.11 400m: 5:34.47 38.41

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:38.04 602
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.27 36.66 250m: 2:55.84 39.70 350m: 4:07.45 32.08

100m: 1:03.61 34.84 200m: 2:16.14 35.87 300m: 3:35.37 39.53 400m: 4:38.04 30.59

2. Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 4:43.41 568
50m: 29.40 29.40 150m: 1:42.78 38.01 250m: 2:59.16 40.15 350m: 4:12.57 33.63

100m: 1:04.77 35.37 200m: 2:19.01 36.23 300m: 3:38.94 39.78 400m: 4:43.41 30.84

3. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 4:43.92 565
50m: 29.76 29.76 150m: 1:40.69 36.88 250m: 2:56.92 40.94 350m: 4:11.63 34.46

100m: 1:03.81 34.05 200m: 2:15.98 35.29 300m: 3:37.17 40.25 400m: 4:43.92 32.29

4. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 4:49.62 532
50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.76 36.63 250m: 3:02.67 42.70 350m: 4:18.55 32.49

100m: 1:06.13 35.63 200m: 2:19.97 37.21 300m: 3:46.06 43.39 400m: 4:49.62 31.07

5. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 4:53.86 510
50m: 31.05 31.05 150m: 1:45.25 37.96 250m: 3:03.84 41.89 350m: 4:20.11 34.55

100m: 1:07.29 36.24 200m: 2:21.95 36.70 300m: 3:45.56 41.72 400m: 4:53.86 33.75

6. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 4:54.03 509
50m: 30.72 30.72 150m: 1:45.63 39.15 250m: 3:04.19 40.20 350m: 4:19.66 35.67

100m: 1:06.48 35.76 200m: 2:23.99 38.36 300m: 3:43.99 39.80 400m: 4:54.03 34.37

7. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 4:55.63 501
50m: 30.88 30.88 150m: 1:47.55 39.13 250m: 3:10.20 44.44 350m: 4:26.54 32.48

100m: 1:08.42 37.54 200m: 2:25.76 38.21 300m: 3:54.06 43.86 400m: 4:55.63 29.09

8. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 4:55.68 500
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.61 39.44 250m: 3:08.99 40.17 350m: 4:23.18 34.07

100m: 1:11.17 38.22 200m: 2:28.82 38.21 300m: 3:49.11 40.12 400m: 4:55.68 32.50

9. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 5:02.52 467
50m: 30.79 30.79 150m: 1:47.55 40.77 250m: 3:07.97 42.88 350m: 4:27.95 36.55

100m: 1:06.78 35.99 200m: 2:25.09 37.54 300m: 3:51.40 43.43 400m: 5:02.52 34.57

10. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:03.03 465
50m: 31.69 31.69 150m: 1:49.12 40.92 250m: 3:10.92 41.86 350m: 4:29.44 36.11

100m: 1:08.20 36.51 200m: 2:29.06 39.94 300m: 3:53.33 42.41 400m: 5:03.03 33.59

11. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 5:03.33 463
50m: 31.48 31.48 150m: 1:50.77 41.82 250m: 3:13.33 42.02 350m: 4:31.37 35.44

100m: 1:08.95 37.47 200m: 2:31.31 40.54 300m: 3:55.93 42.60 400m: 5:03.33 31.96

12. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 5:05.80 452
50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.16 38.73 250m: 3:11.39 44.86 350m: 4:32.16 35.98

100m: 1:10.43 37.95 200m: 2:26.53 37.37 300m: 3:56.18 44.79 400m: 5:05.80 33.64

13. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 5:06.36 450
50m: 31.78 31.78 150m: 1:50.69 42.16 250m: 3:17.69 44.94 350m: 4:35.83 32.72

100m: 1:08.53 36.75 200m: 2:32.75 42.06 300m: 4:03.11 45.42 400m: 5:06.36 30.53

14. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 5:07.45 445
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.79 40.50 250m: 3:11.90 43.34 350m: 4:32.98 36.58

100m: 1:09.29 37.22 200m: 2:28.56 38.77 300m: 3:56.40 44.50 400m: 5:07.45 34.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:39 - Strona 3

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 5:07.95 443
50m: 31.73 31.73 150m: 1:50.43 40.04 250m: 3:13.01 44.97 350m: 4:33.74 35.49

100m: 1:10.39 38.66 200m: 2:28.04 37.61 300m: 3:58.25 45.24 400m: 5:07.95 34.21

16. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 5:10.26 433
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.95 40.94 250m: 3:15.91 44.15 350m: 4:37.78 36.81

100m: 1:11.01 37.96 200m: 2:31.76 39.81 300m: 4:00.97 45.06 400m: 5:10.26 32.48

17. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 5:15.48 412
50m: 31.73 31.73 150m: 1:53.03 43.31 250m: 3:18.79 45.98 350m: 4:42.11 36.12

100m: 1:09.72 37.99 200m: 2:32.81 39.78 300m: 4:05.99 47.20 400m: 5:15.48 33.37

18. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 5:17.23 405
50m: 33.36 33.36 150m: 1:53.03 41.55 250m: 3:21.21 48.19 350m: 4:43.38 35.29

100m: 1:11.48 38.12 200m: 2:33.02 39.99 300m: 4:08.09 46.88 400m: 5:17.23 33.85

19. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 5:17.24 405
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.22 40.55 250m: 3:22.84 46.96 350m: 4:46.02 35.75

100m: 1:16.67 41.45 200m: 2:35.88 38.66 300m: 4:10.27 47.43 400m: 5:17.24 31.22

20. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 5:18.46 400
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.47 41.34 250m: 3:18.55 45.88 350m: 4:42.59 37.22

100m: 1:10.13 38.07 200m: 2:32.67 41.20 300m: 4:05.37 46.82 400m: 5:18.46 35.87

21. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 5:22.80 384
50m: 35.05 35.05 150m: 2:01.57 47.02 250m: 3:28.83 42.10 350m: 4:48.41 36.55

100m: 1:14.55 39.50 200m: 2:46.73 45.16 300m: 4:11.86 43.03 400m: 5:22.80 34.39

22. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 5:27.51 368
50m: 32.64 32.64 150m: 1:57.60 43.67 250m: 3:29.20 49.51 350m: 4:52.62 35.28

100m: 1:13.93 41.29 200m: 2:39.69 42.09 300m: 4:17.34 48.14 400m: 5:27.51 34.89

23. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 5:27.83 367
50m: 35.16 35.16 150m: 2:04.65 44.21 250m: 3:31.21 43.74 350m: 4:53.39 37.23

100m: 1:20.44 45.28 200m: 2:47.47 42.82 300m: 4:16.16 44.95 400m: 5:27.83 34.44

24. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 5:32.46 352
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.34 41.29 250m: 3:29.18 47.15 350m: 4:55.46 37.87

100m: 1:20.05 42.80 200m: 2:42.03 40.69 300m: 4:17.59 48.41 400m: 5:32.46 37.00

25. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 5:45.76 313
50m: 35.28 35.28 150m: 2:06.65 45.78 250m: 3:39.92 49.23 350m: 5:10.38 38.60

100m: 1:20.87 45.59 200m: 2:50.69 44.04 300m: 4:31.78 51.86 400m: 5:45.76 35.38

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 4:57.18 493
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.91 39.37 250m: 3:07.68 41.35 350m: 4:24.17 34.62

100m: 1:08.54 36.80 200m: 2:26.33 38.42 300m: 3:49.55 41.87 400m: 4:57.18 33.01

2. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 5:03.72 462
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.70 38.48 250m: 3:09.23 46.45 350m: 4:31.07 35.72

100m: 1:08.22 36.27 200m: 2:22.78 36.08 300m: 3:55.35 46.12 400m: 5:03.72 32.65

3. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 5:10.32 433
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.62 39.26 250m: 3:10.52 46.10 350m: 4:35.19 37.33

100m: 1:06.36 35.80 200m: 2:24.42 38.80 300m: 3:57.86 47.34 400m: 5:10.32 35.13

4. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 5:20.86 391
50m: 33.84 33.84 150m: 1:57.39 44.58 250m: 3:24.38 44.59 350m: 4:45.91 36.49

100m: 1:12.81 38.97 200m: 2:39.79 42.40 300m: 4:09.42 45.04 400m: 5:20.86 34.95
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:39 - Strona 4

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Chłopców, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 5:22.99 384
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.92 44.66 250m: 3:26.96 45.54 350m: 4:48.55 36.07

100m: 1:13.26 39.65 200m: 2:41.42 43.50 300m: 4:12.48 45.52 400m: 5:22.99 34.44

6. Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 5:28.28 365
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.58 44.83 250m: 3:29.43 45.26 350m: 4:53.99 38.77

100m: 1:17.75 42.04 200m: 2:44.17 41.59 300m: 4:15.22 45.79 400m: 5:28.28 34.29

7. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 5:44.67 316
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.92 43.87 250m: 3:38.10 47.10 350m: 5:07.51 39.65

100m: 1:24.05 45.56 200m: 2:51.00 43.08 300m: 4:27.86 49.76 400m: 5:44.67 37.16

8. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 5:45.69 313
50m: 40.06 40.06 150m: 2:12.32 44.98 250m: 3:42.94 46.88 350m: 5:09.17 38.71

100m: 1:27.34 47.28 200m: 2:56.06 43.74 300m: 4:30.46 47.52 400m: 5:45.69 36.52
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